
 

 
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. pobočka Karlovy Vary tel.:  352 356 104 - podatelna e-mail:  podatelna@ksusk.cz                 
č. ú.: 78-2496840247/0100 tel.:  352 356 101 - sekretariát IČ:   70947023  

     Zápis v obchodním rejstříku Krajského soudu Plzni, oddíl Pr, vložka 114 ID datové schránky:   2kdkk64 DIČ: CZ70947023 

     
     Doručovací adresa: Fakturační adresa:  

     Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                     Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                      

příspěvková organizace                                                              příspěvková organizace 
Chebská 282, 356 04 Dolní Rychnov                        Chebská 282, 356 01 Sokolov 
 

 

 

                                            

           

 

    

   

    
  Froněk, spol. s r.o. 

  Zátiší 2488 

  269 01  RAKOVNÍK 
                    

          
 
 
VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE                   NAŠE ZNAČKA                        VYŘIZUJE/LINKA                      SOKOLOV        

                                                               160/MR/SÚ/2017                 Chramosta/724178787                21.09.2017                        

                                          KSÚSKK/SÚ-      /2017-Chramosta  chramosta.rostislav@ksusk.cz    
 

 

 

Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 
 
V souladu s ustanovením § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, (dále je zákon), Vás vyzýváme k podání nabídky na veřejnou zakázku malého 

rozsahu: „Oprava povrchu sil. II/209, Chranišov“. 

  
                  

1) Název zakázky 

 

„Oprava povrchu sil. II/209, Chranišov“ 

  

 

2)    Identifikační údaje zadavatele 
 

       Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace 

         se sídlem v Sokolově, Chebská 282,  PSČ 356 01   

         kontaktní adresa: Dolní Rychnov, Chebská 282, PSČ 356 04 
        zastoupená ředitelem organizace Ing. Janem Lichtnegerem  

         IČ:    70947023 

         DIČ:  CZ70947023 
         E-mail: podatelna@ksusk.cz 

         Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Karlovy Vary  

         Číslo účtu: 78 – 2496840247/0100 
         Odp. pracovník: Bc. Rostislav Chramosta: 724 178 787 

         Odp. pracovník ve věcech veřejné zakázky: Helena Budeanuová, mobil: 607 094 208 

         Zřizovací listina ze dne 13. 12. 2001 

         Výpis obchodního rejstříku vedený u Krajského soudu v Plzni, oddíl Pr, vložka 114  
 

 

mailto:chramosta.rostislav@ksusk.cz
mailto:podatelna@ksusk.cz


 

 
 
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. pobočka Karlovy Vary tel.:  352 356 104 - podatelna e-mail:  podatelna@ksusk.cz                 
č. ú.: 78-2496840247/0100 tel.:  352 356 101 - sekretariát IČ:   70947023  

     Zápis v obchodním rejstříku Krajského soudu Plzni, oddíl Pr, vložka 114 ID datové schránky:   2kdkk64 DIČ: CZ70947023 
     
     Doručovací adresa: Fakturační adresa:  

     Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                     Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                      

příspěvková organizace                                                              příspěvková organizace 
Chebská 282, 356 04 Dolní Rychnov                        Chebská 282, 356 01 Sokolov 
 
 

 

3)    Vymezení plnění veřejné zakázky 

 

Předmětem plnění veřejné zakázky v rámci tohoto zadávacího řízení je provedení a obstarání 
veškerých prací a zhotovení děl nutných na realizaci stavební akce. Jedná se opravu povrchu 

komunikace II/209 v intravilánu města Nové Sedlo – část Chranišov.  

Dodavatel prací bude vycházet z této výzvy k podání nabídky.  

V rámci předmětu plnění bude zajištěno zejména: 
oprava povrchu silnice II/209 v km cca 16,080 – 16,570, na ploše 3400 m2 a to frézováním tl.50mm, 

provedením vyrovnávky cca.20t, sanací podkladu v místě poruchy, položením obrusné vrstvy ACO 

11+ 50mm se spojovacím postřikem, reprofilací krajnic a výškovou úpravou uličních vstupů. Po 
dokončení opravy krytu bude provedeno nové vodorovné značení dvousložkovým plastem šířky 125 

mm. Součástí akce bude vytyčení sítí a zajištění dopravně bezpečnostních opatření. 

 
Stavba bude realizována z mimořádného příspěvku Karlovarského kraje. 

 

 

Předpokládané podmínky plnění veřejné zakázky:  
Oprava sinice bude provedena v nejvyšší normové jakosti kvality při dodržení všech platných 

právních předpisů, příslušných TP, TKP s ČSN, zvláště pak ČSN EN 13108-1 a TP 109 a TKP SPK 

kap. 2 a 7.  Po ukončení stavby předá zhotovitel objednateli závěrečnou zprávu kvality, zpracovanou 
dle metodiky „Zásady pro hodnocení jakosti dokončených staveb PK zhotovitelem“, vydané ŘSD ČR 

dne 1. 11. 2008. 

 

Záruční doba: 

Minimální požadovaná záruční doba na kryt vozovky je 36 měsíců, na vodorovné dopravní značení 

36 měsíců. 

 

4)    Údaje o přístupu k zadávací dokumentaci včetně podmínek za její poskytnutí  

 

Kompletní zadávací dokumentace vč. výkazu výměr (ve formátech „pdf“, „excel“) je uveřejněna 

na profilu zadavatele (https://ezak.kr-karlovarsky.cz/profile_display_105.html).  

Na vyžádání může být projektová dokumentace také zaslána v elektronické podobě na e-mail nebo 

přes úschovnu. Kontaktní pracovník – František Malár, e-mail: malar.frantisek@ksusk.cz, tel. 

602 406 907. 

 

5)    Doba a místo plnění veřejné zakázky 

 
Ukončení prací požaduje zadavatel nejpozději do: 31. 10. 2017 

Místem plnění veřejné zakázky je: silnice II/209 v Karlovarském kraji.   

 
  

6)    Kritérium pro zadání zakázky:  

 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti.  
Zadavatel bude ekonomickou výhodnost nabídek hodnotit podle nejnižší nabídkové ceny, tj. 

nejvhodnější nabídkou bude nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

Zadavatel není v rámci předmětu plnění dle tohoto zadávacího řízení plátcem daně z přidané hodnoty, 
proto bude při hodnocení nabídek rozhodovat celková nabídková cena s daní z přidané hodnoty. 

https://ezak.kr-karlovarsky.cz/profile_display_105.html
mailto:malar.frantisek@ksusk.cz


 

 
 
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. pobočka Karlovy Vary tel.:  352 356 104 - podatelna e-mail:  podatelna@ksusk.cz                 
č. ú.: 78-2496840247/0100 tel.:  352 356 101 - sekretariát IČ:   70947023  

     Zápis v obchodním rejstříku Krajského soudu Plzni, oddíl Pr, vložka 114 ID datové schránky:   2kdkk64 DIČ: CZ70947023 
     
     Doručovací adresa: Fakturační adresa:  

     Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                     Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                      

příspěvková organizace                                                              příspěvková organizace 
Chebská 282, 356 04 Dolní Rychnov                        Chebská 282, 356 01 Sokolov 
 
 

 
 

               

7)    Požadavky na prokázání způsobilosti dodavatele k plnění veřejné zakázky 

 

Zadavatel požaduje v nabídkách předložit kopii příslušných živnostenských listů účastníka 

opravňujících k plnění veřejné zakázky (např. k provádění prací souvisejících s výstavbou, opravami, 

údržbou pozemních komunikací) a výpis z obchodního rejstříku, je-li účastník v obchodním rejstříku 
zapsán. Postačují neověřené kopie požadovaných dokladů. Výpis z obchodního rejstříku stáří max. 3 

měsíce přede dnem podání nabídky. 

 
 

8)    Způsob zpracování nabídkové ceny  

 
Nabídková cena bude stanovena pro danou dobu plnění jako cena maximální se započtením 

veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace) po celou dobu realizace zakázky 

v souladu s podmínkami uvedenými ve výzvě. 

 
Požadavky na jednotný způsob doložení nabídkové ceny: 

 

 Celková cena díla bude uvedena v Kč bez DPH, vyčíslení DPH a celková cena díla včetně 

DPH. 

 Nabídka bude dále obsahovat rekapitulaci nákladů na realizaci celé dodávky s členěním po 

jednotlivých ucelených částech dodávky. 

 

Nabídková cena bude zahrnovat veškeré práce, dodávky a činnosti vyplývající ze zadávacích 

podkladů včetně těch, které případně nejsou v zadávacích podkladech obsaženy, ale o kterých 
dodavatel podle svých odborných znalostí vědět měl, že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení a 

dokončení díla dané povahy díla třeba. Do nabídkové ceny budou dále zahrnuty veškeré náklady 

spojené s dopravou, dopravním opatřením. 
 

  

9)    Požadavky na formální úpravu, strukturu a obsah nabídky 
 

Zadavatel doporučuje seřazení nabídky do těchto oddílů: 
 

a) Krycí list nabídky (jako první list nabídky bude použit vyplněný formulář, který je 
přílohou zadávací dokumentace) 

b) Obsah nabídky 

c) Prokázání způsobilosti a kvalifikace 

d) Cenová nabídka – přílohou tohoto oddílu nabídky bude oceněný výkaz výměr, vyčíslení 
celkové ceny díla, rekapitulace nákladů po ucelených částech a náklady jednotlivých částí 

ve formě nabídkových rozpočtů 

e) Návrh smlouvy o dílo a kupní smlouvy, podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či 
za účastníka 

 

 

10)    Místo pro podávání nabídky, doba, v níž lze nabídky podat  

      

Kontaktní osobou ve věcech formální stránky zadávacího řízení je p. Budeanuová  607 094 208                

a ve věcech odborné problematiky p. Chramosta   724 178 787. 



 

 
 
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. pobočka Karlovy Vary tel.:  352 356 104 - podatelna e-mail:  podatelna@ksusk.cz                 
č. ú.: 78-2496840247/0100 tel.:  352 356 101 - sekretariát IČ:   70947023  

     Zápis v obchodním rejstříku Krajského soudu Plzni, oddíl Pr, vložka 114 ID datové schránky:   2kdkk64 DIČ: CZ70947023 
     
     Doručovací adresa: Fakturační adresa:  

     Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                     Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                      

příspěvková organizace                                                              příspěvková organizace 
Chebská 282, 356 04 Dolní Rychnov                        Chebská 282, 356 01 Sokolov 
 
 

Nabídky mohou účastníci doručit osobně do podatelny nebo doporučeně poštou na adresu: Krajské 
správy a údržby silnic Karlovarského kraje, Sokolov, Chebská 282, 356 04 Dolní Rychnov. Nabídky 

musí  být  doručeny  do 06.10.2017 do 09:00 hod. V případě doručení nabídky poštou je za okamžik 

předání považováno převzetí nabídky podatelnou zadavatele Krajské správy a údržby silnic 
Karlovarského kraje, Sokolov, Chebská 282, 356 04 Dolní Rychnov. 

 

Nabídka bude v českém jazyce, bude uložena do jedné obálky, která bude řádně uzavřena, na uzavření 

opatřena přelepkami a razítky účastníka a označena heslem:  

„Veřejná zakázka – SÚ – Oprava povrchu sil. II/209, Chranišov, neotevírat nabídka“. 

    

 

11)    Práva zadavatele 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 
 

 uveřejnit na profilu zadavatele oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení, oznámení 

se považuje za doručené všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem jeho uveřejnění 

 uveřejnit na profilu zadavatele oznámení o výběru dodavatele, oznámení se považuje za 

doručené všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem jeho uveřejnění 

 odmítnout všechny předložené nabídky a neuzavřít smlouvu s žádným účastníkem 

 podmínky zadávacího řízení změnit nebo doplnit v souladu s jednotlivými ustanoveními 

zákona 

 zadání veřejné zakázky zrušit 

 nevracet účastníkům podané nabídky 

 neposkytovat náhradu nákladů, které účastník vynaloží v zadávacím řízení na veřejnou 

zakázku 

 změnit průběžné a konečné termíny plnění a rozsah plnění v závislosti na přidělených 

finančních prostředcích 

 Stavba bude financována z mimořádného příspěvku Karlovarského kraje 

o V případě, že nedojde v průběhu zadávacího řízení ke schválení a obdržení finanční 
prostředků a zadavatel na realizaci předmětného díla neobdrží příslušný příspěvek, 

může zadavatel zadávací řízení na zakázku zrušit v souladu s §127 písm. e) Zákona.  

 V případě, že nedojde ke schválení a obdržení finanční prostředků z mimořádného příspěvku 

Karlovarského kraje a zadavatel na realizaci předmětného díla neobdrží příslušný příspěvek, 
má zadavatel právo odstoupit od uzavřené smlouvy o dílo. V souvislosti se zrušením smlouvy 

o dílo se účastník výslovně vzdá práva na náhradu škody, která mu může vzniknout. 

 

 
 

 

   
Ing. Jan Lichtneger 

ředitel organizace 

Krajská správa a údržba silnic                                     
Karlovarského kraje,  

příspěvková organizace 


		budeanuova.helena@ksusk.cz
	2017-09-22T11:08:21+0200
	Helena Budeanuová
	Autorský podpis




